
Zarządzenie Nr 4 7 / 1 0   

Wójta Gminy Czernikowo  

z dnia 05 listopada 2010 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2010 rok 
 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz.U,Nr 157 poz.1240 
 

Wójt Gminy  

zarządza co następuje; 

§ 1  

W uchwale Nr XXVIII/169/09 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2009r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2010 rok zmienionej; 

- uchwałą RG Nr XXIX/173/2010 z dnia 23.03.10r, 

- uchwałą RG Nr XXX/181/2010 z dnia 26.04.10r 

- zarządzeniem Wójta nr 17/10 z dnia 27.05.20l0r 

- uchwałą RG Nr XXXI/187/10 z dnia 08.06.20 l0r 

- zarządzenie Wójta Nr 24/10 z dnia 21.06.20l0r. 

- uchwałą RG Nr XXXIII/195/10 z dnia 23.07.2010r 

- zarządzeniem Wójta Nr 34/10 z dnia 12.08.2010r. 

- uchwałą RG Nr XXXIV/200/10 z dnia 22.09.2010r. 

- uchwałą RG Nr XXXV/ 213/10 z dnia 22.10.2010r. 

wprowadza się następujące 

zmiany; w§ 1 

dochody w kwocie 26.716.458 zastępuje się kwotą 26.915.133 zg z zał. Nr 1  

w tym 

-dochody bieżące  23.792.106 

- dochody majątkowe        3.123.027 

w§2 

pkt 1 wydatki w kwocie 32.930.458 zastępuje się kwotą 33.129.133 zg z zał. Nr 2  

w tym; 

- wydatki bieżące  21.250.582 

- wydatki majątkowe        11.878.551 

§ 2  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Wójta Nr47/10  

z dnia 05.11..2010r  

zmieniający uchwałę RG  

Nr XXVIII/169/09  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2010r. 
 

Zmiany w planie dochodów na 2010 rok 
 

Dz Rozdz § Treść  Plan 

 przed 

 zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ.  Plan po 

 zmianie 

010    Rolnictwo i łowiectwo 275.150  136.495   411.645 

 01095   Pozostała działalność 175.150  136.495   311.645 

  2010  Dotacje Celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań 

 bieżących z zakresu adm. rządowej 

 oraz innych zadań zleconych gminie 

172.650  136.495   309.145 

852    Pomoc społeczna 3.994.318  62.180 4.056.498 

 85212   Świadczenia rodzinne 3.259.448  30.638 3.290.086 

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizację zadań 

 bieżących z zakresu adm. Rządowej 

 oraz innych zadań zleconych gminie 

3.237.448  30.638 3.268.086 

 85214   Zasiłki stałe   371.133  31.542   402.675 

  2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

 państwa na realizacje własnych 

 zadań bieżących gmin 

  371.133  31.542   402.675 

    R a z e m  4.269.468  198.675 4.468.143 

Załącznik Nr 2 
 

Zmiany w planie wydatków na 2010 rok 
 

Dz, Rozdz §  Treść Plan przed 

 zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ.  Plan po 

 zmianach 

010    Rolnictwo i łowiectwo  6.067.650  136.495   6.204.145 

 01095   Pozostała działalność    197.650  136.495     334.145 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia    186.220  133.818     320.038 

  4300  Zakup usług pozostałych     11.430    2.677      14.107 

758    Różne rozliczenia    171.870 10.000     161.870 

 75412   Rezerwy ogólne i celowe    171.870 10.000     161.870 

  4810  Rezerwy    171.870 10.000     161.870 

801    Oświata i wychowanie 11.384.497     5.000 11.389.497 

 80104   Przedszkola    371.400     5.000    376.400 

  4300  Zakup usług pozostałych     22.000     5.000     27.000 

852    Pomoc społeczna  4.440.775 89.952 157.132  4.507.955 

 85212   Świadczenia rodzinne 3.261.665  3.000  33.638 3.292.303 

  3110  Świadczenia społeczne 3.143.153   29.746 3.172.899 

  4010  Wynagrodzenia osobowe    86.000  3.000     83.000 



  4110  Składki na bezp.. społeczne  12.720    2.000      14.720 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia   3.500    1.000       4.500 

  4300  Zakup usług pozostałych   3.031      892       3.923 

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze 371.133  118.494    489.627 

  3110  Świadczenia społeczne 371.133  118.494    489.627 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej 274.820     5.000    279.820 

  4300  Zakup usług pozostałych    7.000     5.000     12.000 

 85295   Pozostała działalność 279.120 86.952     192.168 

  3110  Świadczenia społeczne 279.120 86.952     192.168 

    R a z e m  22.064.792 99.952  298.627 22.263.467 
 

 

 

Uzasadnienie 
 

Zwiększa się budżetu o kwotę       198.675 

z tytułu dotacji z przeznaczeniem na; 

- zwrot części podatku akcyzowego dla rolników     136.495 

- zasiłki i pomoc w naturze        31.542 

- świadczenia rodzinne         30.638 
 

 

Dokonuje się podziału rezerwy oświatowej w kwocie 5.000 z przeznaczeniem 

na dofinansowanie wydatków w przedszkolu 
 

oraz rezerwy ogólnej w kwocie 5.000 z przeznaczeniem na utrzymanie GOPS 
 

Zmniejszony został plan w rozdziale 85295 o kwotę 86.952 / zasiłki celowe/ a 

zwiększony plan w rozdziale 85214. 

 
 

  


